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J E G Y Z � K Ö N Y V 
 
 
 
 

Készült: 2011. december 29. napján, Sajóbábony Város Polgármesteri Hivatal tanácskozó 
termében. 

 
Tárgy:     Sajóbábony Város Önkormányzat Képvisel�-testület rendkívüli ülése. 
 
Az ülést vezeti:    Nagy Imre polgármester 
 
 

Jelen vannak 
 

Szavazati joggal:   Nagy Imre polgármester 
Gazda Lajos képvisel� 
Lakatos Jen� képvisel� 
Ráduly József képvisel� 
Seb�k Lajos képvisel� 
 

 (Kezdéskor  5 f�, ülés végén 5 f�.) Jelenléti ív mellékelve. 
 
Tanácskozási joggal az ülésen részt vett:  Likai-Tóth Adél  jegyz�   

 
Nagy Imre polgármester köszönti az ülésen megjelenteket, megállapítja, hogy a 7 f�s 
képvisel�-testületb�l 5 f� jelen van, az ülés határozatképes, azt megnyitja. Jegyz�könyv 
hitelesít�nek jelöli Gazda Lajos és Seb�k Lajos képvisel�ket. Javasolja, a következ� napirendi 
pontok megtárgyalását. 
1. A nemdohányzók védelmét szolgáló helyi szabályozás szükségességének megtárgyalása. 
 
A képvisel�-testület 5 igen, egyhangú szavazattal az alábbi határozatot hozta. 
 

Sajóbábony Város Önkormányzat Képvisel�-testület 
324/2011.(XII.29.) önkormányzati határozat 

 
Napirend pontok elfogadásáról, jegyz�könyv hitelesít�k személyér�l 

 
Sajóbábony Város Önkormányzat Képvisel�-testülete az alábbi napirendi pontot tárgyalja 
meg:  
1. A nemdohányzók védelmét szolgáló helyi szabályozás szükségességének megtárgyalása. 
 
A jegyz�könyvet hitelesíti: Gazda Lajos és Seb�k Lajos képvisel�k. 
 
Felel�s: Nagy Imre polgármester 
Határid�: azonnal 
 
 
 



 
1. napirendi pont:    A nemdohányzók védelmét szolgáló helyi szabályozás  
              Szükségességének  megtárgyalása. 
 
 
 
Nagy Imre polgármester megkéri a jegyz�t, hogy a dohányzásra vonatkozó törvényt 
ismertesse. 
 
Likai-Tóth Adél jegyz� elmondja, hogy az el�terjesztésben összefoglalta a törvény lényegét. 
A médiában is lehetett hallani, hogy 2012. január 1-jét�l a törvényben meghatározott 
helyeken tilos lesz a dohányzás. A helyi önkormányzatnak lehet�sége van olyan 
közterületeket kijelölnie, ahol a törvényben foglaltakon túl, tiltja a dohányzást. A 
rendeletalkotás nem kötelez�.  
 
Nagy Imre polgármester: A törvény meghatározza, hogy hol nem lehet dohányozni. Nem 
lehet dohányozni az óvoda, iskola, bölcs�de kórház, rendel� játszótér területén, és azok 
bejáratától számított 5 méteren belül. Nem lehet a tömegközlekedési várókban, a 
munkahelyeken zárt légtérben. Ha a képvisel�-testület szükségesnek tartja, kijelölhet 
közterületet, ahol helyi rendelettel tiltja a dohányzást. 
 
Ráduly József képvisel� szerint ez egy olyan rendelet, amit nehezen lehet betartani. 
 
Lakatos Jen� képvisel� javasolja, hogy tartsák be a törvényben el�írtakat és kés�bb, ha 
szükséges, majd hoznak helyi rendeletet. 
 
Gazda Lajos képvisel� javasolja, hogy ne alkossanak rendeletet, Sajóbábonyban a 
törvényben foglaltakat tartsák be az emberek. 
 
Nagy Imre polgármester szavazásra tesz. Aki egyetért azzal, hogy a nemdohányzók 
védelmét szolgáló törvény felhatalmazása alapján a testület ne alkosson rendeletet e tárgyban, 
kérem, kézfeltartással jelezze. 
 
A képvisel�-testület 5 igen, egyhangú szavazattal az alábbi határozatot hozta. 
 

Sajóbábony Város Önkormányzat Képvisel�-testület 
325/2011.(XII.29.) önkormányzati határozat 

 
A nemdohányzók védelmét szolgáló helyi szabályozásról 

 
A Képvisel�-testület úgy döntött, hogy a nemdohányzók védelmér�l és a dohánytermékek 
fogyasztásának, forgalmazásának egyes szabályairól szóló 1999. évi XLII. törvény 2/A §-ban 
foglalt felhatalmazással nem kíván élni, e tárgykörben nem kíván helyi rendeletet alkotni.  
 
Felel�s: Nagy Imre polgármester 
Határid�: azonnal 
 
 
 
 



Nagy Imre polgármester elmondja, hogy Kiss Ildikóval konzultáltak a pályázati 
lehet�ségekr�l. 
Már korábban, 2 évvel ezel�tt Sajóbábony pályázott egy szociális központ létrehozására a 4-
es épületben. Akkor nem volt sikeres a pályázat. 
A pályázatot megismételve újra benyújtják. 
El�reláthatólag az egészségügyi központ létesítésére január elején, közepén fog megjelenni a 
pályázati kiírás. 
A pályázatok benyújtásához határozatot kell hoznia a Képvisel�-testületnek. 
Sikeres pályázat esetén az épület fels� szintjén lenne a szociális, a földszinten pedig az 
egészségügyi rész. A szociális központban lenne a családgondozás, id�sek napközi otthona, 
terápiás helyiségek. Az egészségügyi rész az alapellátást foglalja magában, úgymint a 
háziorvosok, fogászat, véd�n�. 
 
Gazda Lajos képvisel�: A pályázatnál nem jelent gondot, hogy Sajóbábony közel van 
Miskolchoz? 
 
Lakatos Jen� képvisel� támogatja a pályázat benyújtását. 
 
Ráduly József képvisel� szerint el kell gondolkodni a 3-as és 4-es épület sorsáról akkor is, ha 
a pályázatot nem nyerik el. Szerinte az elkülönített önrészb�l fel lehet újítani az épületeket. 
 
Seb�k Lajos képvisel�: Ha létrehozzák a központot, az csak a kiadást fogja növelni, mert az 
épületet m�ködtetni kell. 
 
Nagy Imre polgármester elmondja, hogy a pályázat beadásának feltételeir�l, az elnyerhet� 
támogatás összegér�l további információt gy�jt. 
 
Gazda Lajos képvisel� véleménye szerint minden kedvez� pályázati lehet�séggel élnie kell 
az önkormányzatnak, a kiírásra kerül� pályázatokat folyamatosan figyelemmel kell kísérni. 
 
Nagy Imre polgármester: Egyéb hozzászólás nincs. Megköszöni a Képvisel�-testület 
megjelent tagjainak a munkát, az ülést bezárja. 
 
  
 
 
 
      k.m.f. 
 
 
 Likai-Tóth Adél       Nagy Imre 
       jegyz�                 polgármester  
 
   

Gazda Lajos               Seb�k Lajos 
jkv.hitelesít�              jkv.hitelesít� 

 
 


